ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS
DIVERSOS, SOB UM RAIO ESTABELECIDO DE 21KM DE DISTÂNCIA DA SEDE DO
ORC PARA CONSUMO NO EXERCÍCIO DE 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00031/2023. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à
demanda - Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00012/2024 - RAYSSA
MARQUES LEITE & CIA LTDA - 2º Aditivo - acréscimo de R$ 282.000,00; e prorroga o
prazo por mais 30 dias. ASSINATURA: 27.12.24

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da Prefeitura de Sertãozinho - 27.12.24